令和６年１月１５日

担当課名

内線番号

直通番号

担当者名

土木部建設企画課

３０２７

０９５－８９４－３０２７

大 浦 ・ 池 田

指名停止措置の解除について(通知)

標記について、下記のとおり指名停止措置の解除を行うこととしたので通知します。

記

１．指名停止措置を解除する有資格業者
  名   称  ランドブレイン 株式会社

  業者固有番号 第２００５８４号
   所 在 地  東京都千代田区平河町１－２－１０

２．指名停止措置の解除日
令和６年１月１５日

３．指名停止措置解除の理由

宮崎県串間市が発注した、消防庁舎新築工事設計業務委託に関し、令和５年

１１月１６日、ランドブレイン（株）の社員が公契約関係競売等妨害罪等の容疑で宮

崎県警に逮捕されたが、その後、令和５年１２月２７日に不起訴処分となったための

措置。

長崎県が発注する工事等の契約に係る入札参加資格者の指名停止の措置要領

第４条第７項 「指名停止の期間の特例」（解除）該当